Протокол выбора победителя закупка 1117 раздел 2.2.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 377/УТПиР -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора: Оснащение ПС устройством ТМ типа "Гранит-микро" филиал ХЭС закупка № 1117.1  раздел 2.2.1.  ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«08» мая 2018

№ ЕИС – 31806310165

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя.

ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО «ТМ СИСТЕМЫ»
г. Екатеринбург, ул. Заводская, 77
	6 555 462.94

	2
	ООО «Цифровые системы передачи»
г. Владивосток, ул. Калинина 25
	6 588 983.05

ВОПРОС 2 «Об итоговой ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Балл предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО «ТМ СИСТЕМЫ»
г. Екатеринбург, ул. Заводская, 77
	6 555 462.94
	0,523
	нет

	2 место
	ООО «Цифровые системы передачи»
г. Владивосток, ул. Калинина 25
	6 588 983.05
	0,500
	нет

ВОПРОС 3 «О выборе победителя»

РЕШИЛИ:
	1. Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6 588 983.05 рублей без учета НДС (7 775 000.00 руб. с учетом НДС).
	2. На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших заявок предлагается признать победителем запроса предложений Оснащение ПС устройством ТМ типа "Гранит-микро" филиал ХЭС участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО «ТМ СИСТЕМЫ» г. Екатеринбург, ул. Заводская, 77 на условиях: стоимость предложения 6 555 462.94 руб. без учета НДС (7 735 446.27 руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 30.11.2018. Условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Проектных работ в размере 30% (тридцати процентов) от стоимости соответствующего Этапа Проектных работ (за исключением непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты начала Этапа Проектных работ. Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ (кроме Этапа Проектных работ) в размере 10% (десяти процентов) от стоимости соответствующего Этапа Работ (за исключением непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, при условии согласования Сторонами сметной документации на соответствующий Этап Работ.	Последующие платежи в размере 70% (семидесяти процентов) от стоимости каждого Этапа Проектных работ выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами документов. Последующие платежи в размере 90% (девяноста процентов) от стоимости каждого Этапа Работ (кроме Проектных работ) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком Гарантийные обязательства:  Гарантийный период на оборудование составляет не менее 36 месяцев. На строительно-монтажные работы  не менее 60 месяцев. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента начала эксплуатации оборудования.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.

	_____________________________

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//